INDICAÇÃO Nº 621/2014
Solicita tubulação de águas pluviais para as Travessas Rosária de Moraes e Ernesto Firmino de Moraes, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando tubulação de águas pluviais para as Travessas Rosária de Moraes e Ernesto Firmino de Moraes, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista os transtornos ocorridos em dias de chuva, pois as Travessas ficam todas alagadas, causando grande destruição das vias públicas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de abril de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/04/2014 - 08:55:58 02546/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário